

Крепежный уголок равносторонний KUR

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Крепежный уголок равносторонний KUR — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	76 исполнений
Фасовка	200 шт, 50 шт, 100 шт, 25 шт, 70 шт, 75 шт, 150 шт, 250 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
KUR-50x50x40x2.0	50 шт	344,17 Р	6,88 Р
KUR-40x40x50x2.0	50 шт	405,76 Р	8,12 Р
KUR-60x60x60x2.0	25 шт	412,43 Р	16,50 Р
KUR-60x60x40x2.0	50 шт	417,19 Р	8,34 Р
KUR-40x40x60x2.0	50 шт	427,99 Р	8,56 Р
KUR-50x50x50x2.0	50 шт	433,07 Р	8,66 Р
KUR-40x40x100x2.0	20 шт	461,77 Р	23,09 Р
KUR-40x40x40x2.0	100 шт	548,64 Р	5,49 Р
KUR-80x80x40x2.0	50 шт	563,88 Р	11,28 Р
KUR-60x60x50x2.0	50 шт	573,40 Р	11,47 Р
KUR-40x40x80x2.0	50 шт	578,49 Р	11,57 Р
KUR-80x80x80x2.0	25 шт	624,52 Р	24,98 Р
KUR-60x60x60x2.0	50 шт	629,92 Р	12,60 Р
KUR-50x50x60x2.0	50 шт	641,35 Р	12,83 Р
KUR-40x40x20x2.0	200 шт	662,94 Р	3,31 Р
KUR-30x30x20x2.0	200 шт	668,02 Р	3,34 Р
KUR-80x80x100x2.0	25 шт	730,25 Р	29,21 Р
KUR-50x50x80x2.0	50 шт	756,92 Р	15,14 Р
KUR-40x40x100x2.0	50 шт	765,81 Р	15,32 Р
KUR-100x100x40x2.0	50 шт	782,32 Р	15,65 Р
KUR-80x80x50x2.0	50 шт	782,32 Р	15,65 Р
KUR-40x40x50x2.0	100 шт	795,02 Р	7,95 Р
KUR-50x50x40x2.0	100 шт	803,91 Р	8,04 Р
KUR-100x100x80x2.0	25 шт	816,29 Р	32,65 Р
KUR-30x30x30x2.0	200 шт	843,28 Р	4,22 Р
KUR-80x80x60x2.0	50 шт	862,33 Р	17,25 Р
KUR-40x40x200x2.0	25 шт	930,91 Р	37,24 Р
KUR-60x60x80x2.0	50 шт	968,38 Р	19,37 Р
KUR-50x50x50x2.0	100 шт	970,28 Р	9,70 Р
KUR-100x100x100x2.0	25 шт	986,15 Р	39,45 Р
KUR-100x100x50x2.0	50 шт	988,70 Р	19,77 Р
KUR-60x60x60x2.0	75 шт	1 020,13 Р	13,60 Р
KUR-50x50x100x2.0	50 шт	1 041,40 Р	20,83 Р
KUR-30x30x30x2.0	250 шт	1 076,33 Р	4,31 Р
KUR-160x160x60x2.0	25 шт	1 076,96 Р	43,08 Р

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
KUR-50x50x60x2.0	100 шт	1 156,97 ₽	11,57 ₽
KUR-40x40x120x2.0	50 шт	1 161,41 ₽	23,23 ₽
KUR-100x100x60x2.0	50 шт	1 170,31 ₽	23,41 ₽
KUR-60x60x100x2.0	50 шт	1 174,12 ₽	23,48 ₽
KUR-80x80x80x2.0	50 шт	1 270,63 ₽	25,41 ₽
KUR-80x80x40x2.0	100 шт	1 278,89 ₽	12,79 ₽
KUR-40x40x80x2.0	100 шт	1 286,51 ₽	12,87 ₽
KUR-40x40x40x2.0	200 шт	1 325,88 ₽	6,63 ₽
KUR-60x60x40x2.0	150 шт	1 360,17 ₽	9,07 ₽
KUR-160x160x80x2.0	25 шт	1 430,02 ₽	57,20 ₽
KUR-50x50x40x2.0	200 шт	1 531,62 ₽	7,66 ₽
KUR-100x100x80x2.0	50 шт	1 574,16 ₽	31,48 ₽
KUR-50x50x80x2.0	100 шт	1 578,61 ₽	15,79 ₽
KUR-80x80x50x2.0	100 шт	1 601,47 ₽	16,01 ₽
KUR-40x40x50x2.0	200 шт	1 615,44 ₽	8,08 ₽
KUR-40x40x140x2.0	70 шт	1 619,76 ₽	23,14 ₽
KUR-100x100x40x2.0	100 шт	1 640,84 ₽	16,41 ₽
KUR-40x40x100x2.0	100 шт	1 642,11 ₽	16,42 ₽
KUR-40x40x200x2.0	50 шт	1 661,80 ₽	33,24 ₽
KUR-160x160x100x2.0	25 шт	1 666,56 ₽	66,66 ₽
KUR-80x80x100x2.0	50 шт	1 685,29 ₽	33,71 ₽
KUR-60x60x50x2.0	150 шт	1 714,50 ₽	11,43 ₽
KUR-80x80x80x2.0	70 шт	1 768,22 ₽	25,26 ₽
KUR-60x60x100x2.0	75 шт	1 857,38 ₽	24,77 ₽
KUR-60x60x80x2.0	100 шт	1 880,87 ₽	18,81 ₽
KUR-60x60x40x2.0	200 шт	1 902,46 ₽	9,51 ₽
KUR-50x50x50x2.0	200 шт	1 925,32 ₽	9,63 ₽
KUR-40x40x60x2.0	200 шт	1 932,94 ₽	9,66 ₽
KUR-100x100x100x2.0	50 шт	1 936,75 ₽	38,73 ₽
KUR-80x80x60x2.0	100 шт	1 944,37 ₽	19,44 ₽
KUR-100x100x50x2.0	100 шт	1 954,53 ₽	19,55 ₽
KUR-50x50x100x2.0	100 шт	2 024,38 ₽	20,24 ₽
KUR-40x40x120x2.0	100 шт	2 056,13 ₽	20,56 ₽
KUR-60x60x60x2.0	150 шт	2 089,78 ₽	13,93 ₽
KUR-100x100x40	100 шт	2 160,27 ₽	21,60 ₽
KUR-40x40x140x2.0	100 шт	2 354,58 ₽	23,55 ₽
KUR-80x80x100x2.0	70 шт	2 362,96 ₽	33,76 ₽
KUR-60x60x50x2.0	200 шт	2 387,60 ₽	11,94 ₽
KUR-50x50x60x2.0	200 шт	2 461,26 ₽	12,31 ₽
KUR-60x60x100x2.0	100 шт	2 626,36 ₽	26,26 ₽
KUR-80x80x50x2.0	200 шт	3 157,22 ₽	15,79 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объемов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля